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Sayın Velimiz, 

Cambridge ESOL sınavları Bahar 2014 dönemi sınav kayıt koşulları ve sınav ücretleri, aşağıda 

sunulmuştur. 

Sınava Katılacak öğrencilerin kesin kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kesin kayıt için gerekli evrak ve 

banka bilgileri ektedir. Kayıt formları İngilizce Öğretmelerinden temin edilecektir. 

Sınava katılacak öğrencilerin sınav ücretini bankaya yatırarak dekont ve resimli müracaat formu ile 

birlikte en geç 10 Ocak 2014 Cuma  gününe kadar   kendi İngilizce Öğretmenlerine veya İngilizce Bölüm 

Başkanı A Ülkü ÖZCAN’a  teslim etmeleri gerekmektedir.  

Bilgilerinize rica ederim. 

Sınav 31 Mayıs 2014 tarihinde TED Kayseri Koleji’nde yapılacaktır. 

 

 

                         Raci ÜLKE 

                     Okul Müdürü 
 
 

 

CAMBRIDGE ÜNİVERSİTESİ KET&PET, KET for Schools & PET for 
Schools, FCE ve FCE for Schools SINAVLARI 

 

 
 
6-7-8. Sınıflar için 
 

Sayın Veli, 

 
Her yıl Türkiye’nin birçok şehrinde British Council tarafından düzenlenen Cambridge Key English 
Test (KET), Preliminary  English Test (PET), Key English Test for Schools (KET for Schools), 
Preliminary English Test for Schools (PET for Schools), ve First Certificate in English (FCE) sınavları, 
Cambridge Üniversitesi'nin bir kuruluşu olan  Cambridge  ESOL  (Ana  Dili  İngilizce  Olmayanlar  İçin  
İngilizce)  tarafından  düzenlenen  genel  İngilizce sınavlarının ilk üç düzeyini oluşturmaktadır. Bu 
sınavlar İngilizce düzeyini; okuma, yazma, dinleme ve konuşma alanlarındaki  kabiliyetlerine  göre   
ölçmektedir.  İngilizce  dilini  yetkin  bir  şekilde  kullanabilme  anlamında uluslararası bir sistem 
düzenlenmiştir. Bu Common European framework of Reference (CEFR) (Avrupa Ortak Dil Çerçevesi 
Programı) olup 6 seviyeden oluşur: Elementary (Temel) (A1 ve A2), Intermediate (Orta), (B1ve B2), 
Advanced (İleri) (C1ve C2). Cambridge ESOL, CEFR’ın her seviyesi için uluslararası İngilizce sınavları 
üretmiştir. Bu çerçeveye göre KET ve KET for Schools sınavları A2, PET ve PET for Schools 
sınavları B1, FCE sınavı ise B2 seviyesindedir. 

 
Her yıl iki buçuk milyonu aşan sayıda aday Cambridge ESOL sınavlarına katılmaktadır. Bu sınavlar 
İngilizce dil bilgisi seviyesini gösteren açık ve güvenilir bir değerlendirme sistemi olarak tüm dünyada 
pek çok üniversite, kolej, şirket ve devlet kurumları tarafından kabul edilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

SINAV TED (KAYSERİ) 
KOLEJİ 

SINAV TARİHLERİ 

TED OKULLARI 
ÖZEL 

SINAV ÜCRETİ 
(£=İngiliz Sterlini) 

SON 
KAYIT TARİHİ 

 Starters(3.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

Movers(4.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

Flyers(5.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

    KET(6. sınıflar)  31 MAYIS 2014 £ 55 10 Ocak 2014  

                 PET(7.ve 8. sınıf)  31 MAYIS 2014 £ 65 10 Ocak 2014  

FCE(lise)  £ 85 10 Ocak 2014  

 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
1- Kayıt Formu (Form – 1)    

           2- Vesikalık fotoğraf  (Kayıt Formunun üzerine yapıştırılacaktır)  
3- Kimlik belgesi fotokopisi  (Kayıt Formunun üzerine yapıştırılacaktır)    

4- Banka Dekontu ( Sınav ücretlerinin Sterlin olarak aşağıda verilen banka hesabına 

yatırılması ve    
Banka Dekontunda SINAVA GİRECEK KİŞİNİN İSMİ, gireceği SINAVın adı -Starters,    
 Movers,Flyers, KET, PET, FCE şeklinde- ve SINAV TARİHİnin belirtilmesi gereğini 
önemle hatırlatırız     
     
BANKA BİLGİLERİ:  

 
AKBANK 

ÖHS İşlemi (Masrafsız – Özel Havale Sistemi) Firma Kodu : 5058 979  

 

Sınav ücretleri masrafsız olarak bütün Akbank Şubelerine yatırılabilmektedir. 
Internet üzerinden yapılacak işlemler, ancak AKBANK’ta Sterlin Hesabı olanlar 
için mümkün olabilmektedir. Bunun dışındaki EFT veya havale işlemleri ile 
yapacağınız ödemeler, tarafınıza iade edilir ve öğrencinin sınav kaydı 
gerçekleştirilemez. 

 

 
 
 
 
 

 


